



2010-08-07

Tove avgjorde U-Tiomila

Stora Tuna OK tog hem segern i D18-klassen på Ungdomens Tiomila vid Sparresäter efter en suverän löpning av Tove Alexandersson (bilden) på slutsträckan.

När dubbla juniorvärldsmästarinnan Tove Alexandersson gick ut på slutsträckan gjorde hon det som femma i tävlingen. Stora Tuna låg då, efter fyra sträckor, 4.44 efter ledande Eksjö SOK.

På slutsträckan var det dock ingen som var i närheten av den fart som Alexandersson hade och hon passerade samtliga lag och säkrade segern före just Eksjö.

Guldlaget från Stora Tuna bestod i tur och ordning av Lina Lång, Linnea Malmberg, Hanna Barkegren, Matilda Damnvik och Tove Alexandersson.

Finsk kombinationsseger

Finska kombinationslaget Turun Suunnistajat/Paimion Rasti vann en tuff spurtuppgörelse i H18 med ett annat kombinationslag, Hagaby Golf/OK Gipen/Skogspojkarna. På tredje plats slutade boråsklubben Hestra IF, bästa gång med ett rent klubbtag, slagna med 1.40.

Närmast pallen följde sedan OK Kåre från Falun och finska Koo-Vee på femte plats.

Bävren bäst bland de yngsta

I yngsta klassen, HD12, blev det småländsk seger genom OK Bävren från Ekenässjön. Bävren vann med sju sekunder före Stora Tuna och elva sekunder före Tullinge SK. Därefter följde trion Delta från Finland, OK Ravinen och Eksjö SOK, och i den knallhårda klassen sprang alla sex lagen i mål inom 25 sekunder.

OK Bävrens segerlag bestod av Oliver Lundberg, Emil Johansson, Linus Lundberg, Ludwig Gustavsson, Stina Johansson och Rasmus Lundberg. (Linus, Ludwig och Stina sprang den tredje sträckan där det var tillåtet att ha tre löpare parallellt).

[Mer information och resultat på arrangörens hemsida](#)

Soft borde se över regeln när det gäller kombinationslag, stora brister i vad som borde vara ok. Syftet med kombilag från början var bra, sedan....katastrof. Bör snart vara 2 klasser... Stå på er klubbar som jobbar för "rena" klubbtag, all heder åt er, ni är vinnare i långa loppet. Ps. trist att ni som kommenterar inte vågar stå med era namn Ds.

Skrevs av Jan-Ove Wiking 2010-08-09 kl 15:17

[Anmäl](#)

Och ... GRATTIS! Lina, Linnea, Hanna, Matilda och Tove! Ni gjorde alla envar en fantastiskt bra insats som ledde till en gemensam seger! Ni har all anledning att vara stolta. Och att laget var ett genuint klubbtag från Stora Tuna OK gör inte saken sämre! Grattis även till Stora Tunas klubbtag i HD12 där alla gjorde strålande insatser!

Skrevs av Sven A 2010-08-09 kl 14:38

[Anmäl](#)

Hagaby-Örebro, OK Gipen-lilla Edet, Skogspojkarna-Söderköping. Undrar hur mycke utbyte dom har i övrigt mellan klubbarna. När sedan Hagaby har ett kombinationslag i D18 också tycker jag att man gått för långt. Varför lät man inte tjejerna springa i HD18 laget? Här var inte syftet att kunna delta, utan att vinna. Ett riktigt lågvattenmärke i etik och moral.

Skrevs av Besviken 2010-08-09 kl 11:10

[Anmäl](#)

Det var förvånande tomt med officiella kommentarer kring att nästan hälften av HD12-lagen diskades. Var det rätt av banläggaren att placera en 2:a-sträckskontroll mitt i löpfåran för 1:a sträckans första kontroll? Och endast ha 2 stämplingsenheter när 90 löpare anländer närapå samtidigt? Enligt uppgift gick det inte att läsa kodsiffran (31 istället för 32) som var tejpad runt SI-enheten. Vilket budskap ger vi till våra ungdomar när vi skickar ut dem på en ren hänglöpning där den som stannar och kollar en extra gång blir ohjälpligt efter? Varför har vi överhuvudtaget ogafflade stafetter och i synnerhet för ungdomar?

Skrevs av Gubben 2010-08-09 kl 00:23

[Anmäl](#)

Konstigt att så många lag hoppsan-hoppsan i sista stund "hittat" en kille (det är ju ALDRIG någon tjej) som är ledig. På alternativet är det en bra debatt och visst vore det bra om SOFT kommenterade om/vad/hur syftet med kombiregeln är. SOFTs regelansvarige är f ö med i en klubb som också huxflux försåg en klubb med en topplöpare med mycket kort varsel...

Skrevs av Ledare som gillar kombilag som bygger på fairplay 2010-08-08 kl 23:37

[Anmäl](#)

41 lag av 88 diskades i HD12. Hur kul är det???

Skrevs av Besviken 2010-08-08 kl 19:14

[Anmäl](#)

Bevakam! Tanken med kombinationslag är inte alls felaktig för idrottens utveckling. Så länge regeln används på rätt sätt, d.v.s. för att överhuvudtaget få ihop ett lag på startlinjen. Det är ju huvudsyftet. Att däremot slå ihop olika klubbar i diverse kombinationer, som sedan utmanar och kämpar, om topp-placeringarna. Det är ett stort steg bakåt för vår idrott! Och bidrar säkerligen till att både unga löpare, och ideella ledare som du själv, tappar såväl lust som engagemang på sikt.

Skrevs av Revenger 2010-08-07 kl 18:28

[Anmäl](#)

Sammanlagningar kan också var ett led framåt i utvecklingen av vår idrott. Se bara på dagens tredjeplacerade Hestra IF. År 2007 och 2008 sprang de i ett kombinationslag. En möjlighet som gjorde att de fick vara med och springa ungdomens 10-mila, istället för att stå vid sidan om. Dessa erfarenheter är säkert ett led i att de idag som rent klubbtag stolt kunde löpa in som trea. Grattis! Ni imponerade!

Skrevs av Bevakam 2010-08-07 kl 16:33

[Anmäl](#)

Grattis Hestra! Moraliska segrare! sammanlagningar är ett steg tillbaks i utvecklingen av "vår" idrott.

Skrevs av Jan-Ove Wiking 2010-08-07 kl 15:42

[Anmäl](#)

Känner inte till de finska klubbarna, men meningen med eventuella kombinationslag är väl att mindre grannklubbar skall samarbeta för att få ihop ett lag. Hagaby verkar ha långt till sina grannar... Hestra är den moraliska segraren!

Skrevs av Gäma kombilag men inte i toppen 2010-08-07 kl 13:48

[Anmäl](#)

Ett stort grattis Hestra! Ni är vinnare i mina ögon, och ni har stått för en fantastisk prestation.

Skrevs av Revenger 2010-08-07 kl 12:35

[Anmäl](#)